Zij is een naamloze 
vennootschap die een publiek beroep op het spaarwezen doet of heeft gedaan.". 

2. Artikel 6

Vanwege het verdwijnen van de effecten aan toonder is voorgesteld om de tekst van dit 
artikel te vervangen door de volgende: 
"§1. Deze vierentachtig miljoen zevenhonderdenéénduizend honderddrieëndertig (84.701.133) 
aandelen zonder aanduiding van nominale waarde zijn volledig volgestort. Ze zijn gedematerialiseerd of op 
naam binnen de bij wet gestelde grenzen. De houder ervan kan, op elk ogenblik, vragen zijn aandelen te 
converteren in gedematerialiseerde aandelen (op zijn kosten) of in aandelen op naam (gratis).

[...]

tekst van de eerste en tweede alinea van dit artikel te vervangen door de volgende 
tekst: 

"1° De Raad van Bestuur heeft de toestemming gekregen op de beurs aandelen van 
de vennootschap te verwerven over een periode van vijf jaar, die aanvangt op de Algemene 
Vergadering van 13 mei 2014, en dit voor een maximum van zestien miljoen 
negenhonderdveertigduizend (16.940.000) aandelen en dit tegen een eenheidsprijs tussen twintig euro 
(20 EUR) en tweehonderd euro (200 EUR). 
2° De aldus verkregen aandelen kunnen zonder voorafgaandelijke toestemming van de algemene 
vergadering door de Raad van Bestuur worden vervreemd, op de beurs of buiten de beurs, tegen de

[...]

welke vorm dan ook, en die een bedrijfswaarde vertegenwoordigen van ten minste twee miljard euro 
(2.000.000.000 EUR) of die hetzij een omzet genereren van ten minste twee miljard euro 
(2.000.000.000 EUR), hetzij een bijdrage aan het bedrijfsresultaat van de groep van ten minste 
tweehonderdvijftig miljoen euro (250.000.000 EUR).". 

15. Artikel 25 
 Er is voorgesteld om de tekst van dit artikel te veranderen in de volgende: 

"De vennootschap wordt in haar handelingen en in rechte vertegenwoordigd door twee gezamenlijk 
optredende bestuurders, onder wie de voorzitter van de Raad en/of een lid van het Uitvoerend Comité.